
Zarządzenie Nr 20/2023 
Burmistrza Susza 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr RL.524.1.2023 na realizację zadań 

publicznych świadczonych na rzecz mieszkańców gminy Susz w roku 2023 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz Uchwały 
nr XXXVll/422/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
,,Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 rok", zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr RL.524.1.2023 na realizację zadań publicznych 

świadczonych na rzecz mieszkańców gminy Susz w roku 2023 w następującym zakresie: 

1. ,,Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej": 

- zadanie pn. 11Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez sportowo -

rekreacyjnych w zakresie piłki nożnej i/lub siatkowej" 

- zadanie pn. 11Prowadzenie młodzieżowej sekcji triathlonu" 

zadanie pn. ,,Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez sportowo -

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w zakresie Kickboxingu" 

2. ,,Ratownictwo i ochrona ludności" 

- zadanie pn. 11Organizowanie szkoleń, zawodów, imprez ratowniczych na rzecz 

społeczności Gminy Susz" 

3. ,,Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy w zakresie objętym ustawą": 

- zadanie pn. ,,Działaj Lokalnie - wspieranie organizacji pozarządowych w realizacji 

działań o charakterze dobra wspólnego" 

4. ,,Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży": 

- zadanie pn. ,,Organizacja zajęć i wypoczynku dla dzieci i młodzieży" 

5. ,,Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym": 

- zadanie pn. ,,Organizacja czasu wolnego emerytów i rencistów gminy Susz 

§ 2 

Szczegółowe informacje dotyczące terminów składania ofert, zasad przyznawania dotacji, 

terminów i warunków realizacji zadań oraz trybu i kryteriów stosowanych przy wyborze ofert 

zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia . 



§3 

Ogłoszenie o konkursie ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej www.susz.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suszu. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnemu stanowisku ds. rozwoju lokalnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


